
夏期講習申込書　

生徒氏名

費用 申込書提出時、もしくは講習初日時に直接持参をお願いします

費用
・兄弟姉妹2人目からの金額から3割引きになります(同時受講時)
・総費用は税込です。

・1セット　60分授業×10　となり、セット数ごとの受講となります。

　申込の際は、1枚目に氏名・住所・電話番号を記入、2枚目と3枚目には希望する時
間帯を受講時間分〇印を記入し、3枚とも提出してください。
　　
　また、講習中も極力人が密集しないようにいたしますので、同一時間帯の人数の制
限も検討します。

　少しでもご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

　

※ﾃｷｽﾄは5科です
(国数英理社ｾｯﾄ)

1set 10
時間 講習料

2set
3set
4set
5set
6set

20
30
40
50
60

ﾃｷｽﾄ代 合計 総費用(税込)

1setだと1～2教科に絞る形となります。2setであれば3～4教科、3set以降なら5教科行えます。

１／１

23,000
42,000
60,000
76,000
93,000
110,000

3,000 26,000
1,500 43,500

28,600
47,850
66,000
83,600
102,300
121,000

60,000
76,000
93,000
110,000

住所

電話番号(携帯、自宅どちらかをお願いします)

希望ｓｅｔ数 set 希望科目

　7/19(土)より夏期講習を開講します。期間は7/19(土)～8/23(土)で行います。
　具体的には、日曜日を除く、7/19(土)～8/23(土)の昼の時間帯に行いまして、この
後に記載いたします日程表より受講したい日にちと時間を選ぶ形となります。
　1セット　60分授業×10　としまして、その10時間を2ページ目、3ページ目にあり
ます受講時間帯の中からお選びください。2セットだと20時間分という形で選んでい
ただく箇所が増えます。
　申込は8/9(土)までとなります。



講習日程予定

同じ時間帯に人が集中してしまったときは先着順とさせていただきます。その際に受
講できなくなった時間帯をお伝えいたしますので、別の時間帯をお選びください。
随時、埋まってしまった箇所を更新いたしましたものを配布いたしますのでご確認く
ださい。事前に、申し込もうとしている時間帯の状況を問い合わせていただいても大
丈夫です。

２／３

10:00～11:00
11:00～12:00
13:00～14:00
14:00～15:00
15:00～16:00
16:00～17:00
17:30～18:30
18:30～19:30
19:30～20:30
20:30～21:30

7/13(日) 7/14(月) 7/19(土)7/15(火) 7/16(水) 7/17(木) 7/18(金)

7/20(日) 7/21(月) 7/26(土)7/22(火) 7/23(水) 7/24(木) 7/25(金)

10:00～11:00
11:00～12:00
13:00～14:00
14:00～15:00
15:00～16:00
16:00～17:00
17:30～18:30
18:30～19:30
19:30～20:30
20:30～21:30

10:00～11:00
11:00～12:00
13:00～14:00
14:00～15:00
15:00～16:00
16:00～17:00
17:30～18:30
18:30～19:30
19:30～20:30
20:30～21:30

10:00～11:00
11:00～12:00
13:00～14:00
14:00～15:00
15:00～16:00
16:00～17:00
17:30～18:30
18:30～19:30
19:30～20:30
20:30～21:30

7/27(日) 7/28(月) 8/2(土)7/29(火) 7/30(水) 7/31(木) 8/1(金)

8/3(日) 8/4(月) 8/9(土)8/5(火) 8/6(水) 8/7(木) 8/8(金)



STEP SCHOOL の連絡先一覧

電話番号

携帯番号

メールアドレス　　
(ステップスクールゼロゼロ)

LINE-ID

stepschool00＠gmail．com

step-ikeda

0480-21-5064

080-1256-4435

@074shbze

こちらのQRコードから公式LINEアカウントがご登録できます。
公式アカウントにご登録いただきますと、毎週お知らせが届きます。

３／３

斜線が入っている時間帯は受講が出来ないものとなっております。

10:00～11:00
11:00～12:00
13:00～14:00
14:00～15:00
15:00～16:00
16:00～17:00
17:30～18:30
18:30～19:30
19:30～20:30
20:30～21:30

10:00～11:00
11:00～12:00
13:00～14:00
14:00～15:00
15:00～16:00
16:00～17:00
17:30～18:30
18:30～19:30
19:30～20:30
20:30～21:30

(塾長に直接届きます)

(塾の公式アカウントに届きます)

8/10(日) 8/11(月) 8/16(土)8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金)

8/17(日) 8/18(月) 8/23(土)8/19(火) 8/20(水) 8/21(木) 8/22(金)


